

Amendment #5

1) Scope Clarification

Question:

was asked about a holistic approach to the design rather than just re-design for basement and 5th floor to upgrade from pneumatic controls.

Response:

The Boney Courthouse has undergone a series of remodel and upgrade projects over the last 16 years. It is not clear that there was a master design created and then subsequent phased projects from that. We are requesting a full review of the building from a mechanical perspective to confirm that all the projects are allowing the building to be controlled in a cohesive manner. We understand that the pneumatic upgrades on the basement and 5th floor are some of the last of the older systems to be converted. This will be our primary focus for the construction phase.

2) Binders

Question:

The submittal checklist requires to submit 1 Photo Binder. I am confirming if a photo binder is required or not for this RFP response?

Response:

No, not required

3) RFP Date Extension

Question:

Can the RFP date be extended?

Response:

RFP is extended to: Friday, February 28, 2025 at 12 PM